21

12

25

23

39

51

44

47

50

48

42

VIII ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

1.00M

DATA: 06/10/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CORADO
XXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX /
22/04/2007 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / M

QHELVISC
WINNINGNOOD VAN DE ARENBERG / VALANI DE LA COUR /
19/03/2004 / SELA BELGA / TORDILHA / M

CASSINACORD MC BRASIL (IA)
CASSINI 11 / (RAE) ACORD il / 30/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

PETRUS GRAFITI QUALY
GRAFITE / LUTZ / 01/01/2007 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK
/ TORDILHA / M

SIMON
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

QUITE COLA
QUITE EASY / CAMARO M / 29/06/2006 / SELA SUECA /
TORDILHA / M

AD BOSSA NOVA (TE)
QUANTUM / DARCO / 02/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

MC CARFITE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

JUS D ORANGE
././01/01/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

PHARAMOND JMEN
PIT Il JMEN / KARIM / 10/10/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

IC ECLIPSE
SILVERTOWN AGROMIX / FALCONET / 09/08/2010 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

FREDERICO SI (IA)
BERLIN / CLINTON JMEN / 23/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SRTA. ACOR JOTER
SINGULORD JOTER / ACORD Il / 08/07/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

RIMSKY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUCAS BERNARDES PICOLIN ARRUDA
LUCAS BERNARDES PICO / CESB

GAETAN TOQUE
LUCIENE TOQUE / CHGV

LUCAS BERNARDES PICOLIN ARRUDA
MALTA DA COSTA EMPRE / CESB

GIOVANA PINHEIRO DA SILVA
JACY DO PRADO BARBOS / SHS

CAROLINA CASSAB HEILBORN
./ CHSA

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CHSA

CAROLINA LEONEL MOLINA
ANDREA MARIA RAMOS L / CHSA

GYOVANNA BEATRIZ MARQUES DA SILVA AYROSA
./ CESB

PAULA MINAMI SAEKI
PAULA MINAMI SAEKI / SHP

CAROLINA COSTA PEREIRA OSTANELLO
RODRIGO OSTANELLO / CHSA

CRUIFF MACHADO PRIOSTE
CRUIFF MACHADO PRIOS / HHAMIL

FERNANDA DE ARAUJO P. YUNES SIMOES
FERNANDA RIBEIRO DE / CHSA

TAISA PALLU DAVAUS GASPARETTO
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

DOUGLAS DUEK SILVEIRA BUENO
./ CHSA

CATEGORIA

MMR

MMR

MMR

JCB

AM

AM

AM

AM

AM

AM

mpo

74.01

79.69

74.68

72.10

74.62

72.87

82.01

57.24

67.77

69.34

70.79

71.53

74.09

74.33

PROVA
Aprox Falta
0.01 0
5.69 0
0.68 16
1.90 0
0.62 4
1.13 4
8.01 4
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

1°

20

30

40

1°

20

3°

4°

50

6°

70

4.00

2.00

5.00

3.00

2.00

20.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00



55

54

35

40

37

41

52

34

49

46

18

11

VIII ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

1.00M

DATA: 06/10/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

MAXIMUS JA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CADILLAC
-/ =/ 27/09/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

DINA

DIEGO / ARGONAUTA / 20/03/2010 / SEM REGISTRO NO STUD

BOOK / CASTANHA / F
CARTHIANE DO ARAUCARIA (TE)

CARTHOES-B Z / INDOCTRO / 28/10/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
CANDY GMS

CATALIST / DIAMANT DE SEMILLY / 21/09/2007 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F
AMORKA GFC (IA)

ZAVALL VDL / CELANO / 17/04/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / F
GRETA

NAO SABIDO / NAO SABIDO / 20/10/2008 / SEM REGISTRO NO

STUD BOOK /BAIA/ F

EMILIOTT DA PLATINA (IA)
EMILION / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 06/10/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CASSINO JMEN
CASSINI | / CORRADO 1/ 15/04/2011 / HOLSTEINER /
TORDILHA /M

VANCOUVER*
VALENTINO / ESCUDO I/ 10/04/2009 / HANOVERIANA /
CASTANHA /M

CITY GIRL JMEN II (TE)
CHALLENGER JMEN / CORIOLANUS Z / 01/01/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

WFH CORIANA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CHALLENGER JMEN
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ELDOURADO WV

DOURADO WV / JURIST DULUP / 20/02/2014 / ANGLO-ARABE /

ALAZA /M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JOAO DELLA SANTA NETO
./ PT

GABRIELA LUTZ
GABRIELA LUTZ / CONV

GABRIELA PEREIRA RODRIGUES
RITA DE CASSIA GASPA / CHSAN

CRUIFF MACHADO PRIOSTE
VERA LIGIA SIQUEIRA / HHAMIL

EDER VITAL
LUIZ EUGENIO ARAUJO / CHGV

PAULA MINAMI SAEKI
GABRIEL FERNANDES CL / SHP

MARIANA ALDEMUNDO PEREIRA DE VICENZO
MARIANA ALDEMUNDO PE / HCATHE

LISANA PALUDO MONDIN
RICARDO DE QUEIROZ B / CHSA

DOUGLAS DUEK SILVEIRA BUENO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

HUMBERTO LANZARA
NATALIE JEANNE JONES / CHSA

LUCILENE DOS SANTOS BARROS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

ALEXANDRE IGNACIO LEONOR
./ CHSA

CICERO BARROS
AGROMEN AGROPECUARIA / PT

GERALDO DE MELO CAMPOS
WALDIR VALADES / CHHF

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AB

AB

.|2|.

mpo

76.63

77.23

78.49

60.67

64.24

72.19

73.92

73.85

73.56

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 1 1
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
- - - Elimin.
- - - Elimin.
- - - Elimin.
- - - Elimin.
= = - Desist.
0.15 0 0 -
0.44 0 0 =

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 8°

B, - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - . - i

- - - - - 12°

: : : . - 13°

- - - - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17.00

15.00



VIII ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.00M
PROVA: 18 DATA: 06/10/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - CRONOMETRO

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CANTILIO JMEN (TE) BRUNA LOUISE VARGAS

0 CALISCO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 20/12/2007 / BRASILEIRO AB 77.48 3.48 0 0 - - - - - - 3° 14.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M EDGARD DE ASSUMPCAO / HJAHU
HFB COPPELIA (IA) LORENA NISHIDA

0 COBRA / STAKATTO / 17/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AB 70.33 3.67 0 0 = = = = = = 4° 13.00
ALAZA/F ANA LAURA ANGELI / CESB
EDDA R RAFAEL RODRIGUEZ ISASA

0 YALE RJ / CANDIDUS / 03/10/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AB 78.41 4.41 0 1 1 - - - - - 5° 12.00
CASTANMA / F ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM
JAB HS LOUVRE

0 /./01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BOOK /NAD gy AL BENEVIDES CORDEIRO AB 7875 475 0 1 1 - - - ; . 6 11.00
INFORMADO / M :

FLY FANFARE

0 ././01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BOOK /NAD ! DO VALE RAMOS AB 6770 630 0 1 1 . . - . . 7° 10,00
INFORMADO / M :

GRINGO AMM (IA)

0 SANDRO HIT / BRIAR / 25/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / Sv&@)ggci%mgvgfcﬁf\/EDO AB 74.54 0.54 4 0 4 - - - - - 8° 9.00
CASTANHA /M
DL CARLUX

. OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO AB 73.26 0.74 4 0 4 - - - - - 9° 8.00
INFORMADO / M OTAVIO SCHMIDT AZEVE / CHSA
EC SINATRA

ANTONIO FORTINO NETO

0 CANTO / ZODIACO METODO (IA) / 05/11/2012 / BRASILEIRO AB 75.56 1.56 4 0 4 - - - - - 10° 7.00
DE HIPISMO / TORDILHA / M EQUICENTER CLIN VETE / CHSA
CALISCHA JMEN 11 (TE)

0 CORINDHUS JMEN (TE) / ORAME / 17/12/2014 / BRASILEIRO DE %ﬁg&%‘gg&,’gg&iw\g?g AB 71.47 2.53 4 0 4 - - - - - 11° 6.00
HIPISMO / TORDILHA / F
CAMILLI RI

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO A/'\éﬁPPAULA CONDE AB 66.64 7.36 4 1 5 - - - - - 12° 5.00
INFORMADO / F :

CALIRADO JMEN (TE) ELOY VALLES PRIETO JR

0 CALISCO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 10/10/2012 / BRASILEIRO J AB 86.50  12.50 4 3 7 - - - - - 13° 4.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHSAN
LADY DO PIRATININGA

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO E/DCIL\ISEI DO VALE RAMOS AB 66.71 7.29 8 1 9 - - - - - 14° 3.00
INFORMADO / F :

TSUNAMI RDC (l1A)

0 ZAVALL VDL / PALADINO JMEN / 28/10/2014 / BRASILEIRO DE Eﬁ;ﬁ?&l\gbﬁ L‘Aﬁﬁf{ESSADE Lucca AB 83.86 9.86 8 2 10 - - - - - 15° 2.00
HIPISMO / TORDILHA / M
ESTRELA FLORES (IA)

0 INDOCTRO /CHIN CHIN / 06/01/2015 / BRASILEIRO DE A ST AR AB 79.67 567 20 1 21 - - - - - 16°  1.00
HIPISMO / TORDILHA / F

.|3|.



